

BILAN AU 31.10.2015

| ACTIF | | | PASSIF | |
|----------------------------|--------------------|-------------------|------------------------------------|-------------------|
| IMMOBILISATIONS | | | FONDS PROPRES | |
| Investissements | 43 398,76 | | Réserves antérieures | 95 461,20 |
| - Amortissements | <u>- 19 155,23</u> | 24 243,53 | Résultat positif | 23 536,11 |
| Dépôt de garantie Cus | | 1 080,00 | Sous-total fonds propres : | <u>118 997,31</u> |
| STOCKS | | 1 071,00 | CREDITEURS DIVERS | |
| PLACEMENTS | | | Fournisseurs | 4 412,99 |
| Tonic croissance 5 ans | 22 856,20 | | Divers | - |
| Emprunt BFCM | <u>28 000,00</u> | 50 856,20 | Charges à payer | 3 494,20 |
| DISPONIBILITES | | | Produits constatés d'avance | |
| Crédit Mutuel C/courant | 45 970,07 | | | 1 500,00 |
| Crédit Mutuel Livret Bleu | 946,29 | | | |
| Crédit Mutuel C/Mondioring | 1 970,96 | | | |
| Caisse | <u></u> | 48 887,32 | | |
| DEBITEURS DIVERS | | | | |
| Divers | 498,70 | | | |
| Produits à recevoir | 1 513,23 | | | |
| Charges constat.d'avance | <u>254,52</u> | 2 266,45 | | |
| | TOTAL | <u>128 404,50</u> | TOTAL | <u>128 404,50</u> |

COMPTE DE RESULTAT du 01.11.2014 au 31.10.2015

| CHARGES | | PRODUITS | |
|--------------------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| VARIATION STOCKS | - 413,00 | COTISATIONS | |
| FRAIS DE GESTION | | Clubs | 30 720,00 |
| Loyer bureau | 6 537,24 | Chiens de cie | <u>500,00</u> 31 220,00 |
| Charges locatives | 1 387,14 | | |
| Entretien réparation immobi. | 70,00 | | |
| Entretien, petit équipement | 1 762,46 | | |
| Fournitures de bureau | 1 439,36 | | |
| Assurance | 1 518,62 | | |
| Assemblée générale | 2 179,39 | | |
| Frais réunions comité | 1 207,70 | | |
| Frais de gestion des membres | 48,90 | | |
| Honoraires | 495,00 | | |
| Cadeaux et Récompenses | 90,95 | | |
| Frais de déplacements | 1 861,92 | | |
| Missions et réceptions | 2 333,51 | | |
| Affranchissement | 519,71 | | |
| Frais de téléphone | 311,00 | | |
| Internet | 471,44 | | |
| Services bancaires | 381,60 | | |
| Cotisations | 110,21 | | |
| Charges diverses | <u>3,72</u> 22 729,87 | | |
| | | Subventions | 7 500,00 |
| UTILISATION | | Produits divers de gestion | 0,00 |
| Agility | 3 710,89 | Produits financiers | 2 652,93 |
| CUT | 2 618,15 | | |
| Subventions clubs | 3 254,20 | | |
| Dépenses journées CACS | 43 156,21 | | |
| | | Solde opération Coupe du monde mondioring | 1 911,58 |
| Dépenses commission d'élevage | 604,65 | Solde conférence chiens de compagnie | 45,00 |
| | | Recettes journées CACS | 63 046,60 |
| CHARGES EXERCICES ANTERIEURS | - | Transfert de charges : remboursement d'assurance | 238,00 |
| | | PRODUITS EXERCICES ANTERIEURS | 0,00 |
| DOTATION AUX AMORTISSEMENTS | 7 417,03 | | |
| TOTAL DES CHARGES | <u>83 078,00</u> | TOTAL DES PRODUITS | <u>106 614,11</u> |
| RESULTAT POSITIF | 23 536,11 | | |
| TOTAL GENERAL | <u><u>106 614,11</u></u> | TOTAL GENERAL | <u><u>106 614,11</u></u> |